
ZARZĄDZENIE Nr 512014

STAROSTY NOWODWORSKIGO

z dnia 03 lutego 2014 r.

zmieniające Zarządzenie nr 45/2013 z 24 listopada 2013 r. w sprawie przeprowadzenia
rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Starostwie Powiatowym w Nowym
Dworze Mazowieckim za rok 2013.

Na podstawie art. 4 ust.3 oraz art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późno zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Starosty Nowodworskiego Nr 45/2013 z 4 listopada 2013 r. wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

" 1. Inwentaryzacja, o której mowa w §1 pkt.1 i 2 przeprowadzona zostanie w okresie od
4 listopada 2013 r. do 15 stycznia 2014 r.

2. Inwentaryzacja , o której mowa w §1 pkt.3 przeprowadzona zostanie w okresie od
4 listopada 2013 r. do 28 lutego 2014 r."

2) § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie:

" Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia
sprawozdania końcowego z przebiegu inwentaryzacji do dnia 14 marca 2014 r."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej
Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


